Zebegény Kbzség Onkormanyzata 2019.évi bevételei
Telepilési Snkormanyzatok miikddési timogatds
Kézneveldsi intézmény bér és kbzteher tamogatdsa dvoda
Kdznevelési intézmény mikddtetési tAmogatésa dvoda
Telepiilési &nkormdnyzat szocidlis egyéb feladatok timogatdsa
Gyermekétkeztetés szakmai dolgozdk bértimogatisa
Gyermekétkeztetés intézmény-lizemeltetés tdmogatas
Telepiiési Bnkorményzat kdnyvtdri és kdzmiiv fel tdmog
Telepilési Gnkormanyzatok muzedlis int. fel.tdmog.
ElSz6 évi dllami tAmogatds kiegészitése
Turisztikai pélyszat (Teleliléskézpont kiterjesztése)
Mkddési céli dtami tdmogatds bsszesen
Epitményadd
Idegenforgalmi add tartézkodas utdn
|parfizési adé
Pétlekok
Gépjarmadé 7500 e Ft utdn 40 %
Kézhatalmi bevételek dsszesen
OEP finanszirozas iskola ed. szolgalat
Palyazati tamogatas kdzfoglalkoztatds
Bérbeaddsbdl szarmazd bevételek {bérl.helyiség, teriilet)
Bérbeadéshd! szdrmazo bevételek MAHARL
Kozvetitett szolgaltatds bevétele( bérlhely.kdziizemi dfj)
Utfenntartasi hozzajarulds
EskiivSi szertartds dija
Kényviar bevétele
Temetd sirhely bérieti dija
Kbzvetitett szolgéltatds bevéteie{ gyermekell.)
Sz28nyi Istvan Emlékmuizeum bevétele
Ingatlan értékesités, kérelmezett médositas bevétele
Szabadid8s tevékenység bevételei(Koperniczky hdz, Szényi tdbor)
Biztositsd kdrtéritése, makodési bevétel
Mikadési bevételek
Felhalmoz4si bevételek {vis maior, csapadékviz elv.strand, Alkotétibe
Pénzmaradvdny
Finanszirozdsi bevétel

£tkezési bevételek
Ovodal,iskolai étkezés bevételei

Munkahelyi, vendég étkezés bevétele

Osszesen

Ft-ban
37 192 805
32 511 500
5454400
5381830
10412 000
8069774
1 800 000
13 509 000
152 817
15 000 00O
129484 126
30 000000
4 400 000
15 500 000
75000
3000000
52 975 000
122 000
8724 000
5400000
1270000
490 000
400 000
300000
30000
250000
380 000
3 000 000
2 660 000
4500 000
150 000
27 676 000
198 925 072
14 736 440
69 661 000

4 851 000
9293000
14 144 000

e Ft-ban

129 484

52975

27676
198 925
14737
69 661
493 458

14144
507 602

1. melléklet

kitelezd tinként valalt

129 484

52975
122

300

250

3000

14 737
62177
263 045

14144
277 189

8724
5400
1270
490
400

30

380

2660

4500

150

198 925

7484
230413

230413



